— 1 —

国家能源局江苏监管办公室

行政许可决定书

苏监能许可发〔2018〕2 号

关于如东永晟实业公司等承装（修、试）电力

设施许可证注销的决定

各行政许可申请人：

为加强承装(修、试)电力设施行政许可管理，进一步规范企

业经营行为，根据《承装(修、试)电力设施许可证管理办法》等

有关规定，如东永晟实业公司等四家企业承装(修、试)电力设施

许可证已过有效期，现予以注销。

1. 如东永晟电力实业有限公司

许可证编号  4-2-00044-2005

许可类别和等级：承装类三级 承修类三级 承试类三级

2. 南京振锋水电工程有限公司

 — 2 —

许可证编号  4-2-00036-2005

许可类别和等级：承装类五级

3. 南京强华水电设备安装有限公司

许可证编号  4-2-00024-2005

许可类别和等级：承装类五级 承修类五级 承试类五级

4. 苏州建鑫建设集团有限公司

许可证编号  4-2-00054-2005

许可类别和等级：承装类五级（限变电）

联系电话：025-83115292

监督投诉电话：025-83115265

                          国家能源局江苏监管办公室

                               2018 年 1 月 4 日

抄送：国家能源局资质中心、省电力公司。

国家能源局江苏监管办公室                 2018 年 1 月 4 日印发